[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 19.08.2020                                  № 200
                                      г.Грязовец
О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 07.06.2017 № 76 (с последующими изменениями), принимая во внимание ходатайство начальника Управления финансов Грязовецкого муниципального района,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального района за 1 место Грязовецкого муниципального района в рейтинге муниципальных образований Вологодской области по результатам оценки качества управления муниципальными финансами за 2019 год:
 СПИРИЧЕВУ Анну Александровну, заместителя руководителя администрации, начальника финансово-экономического отдела Администрации муниципального образования Вохтожское;

 ХОЛОДИЛОВУ Марину Анатольевну, заместителя главы администрации муниципального образования Грязовецкое, начальника финансово-экономического отдела;

КОМИНУ Елену Игоревну,  экономиста по финансовым вопросам администрации сельского поселения Комьянское;

МАЗИНУ Татьяну Николаевну, руководителя финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Перцевское;

ЛЕВАШОВУ Галину Вениаминовну, экономиста по финансовой работе Администрации сельского поселения Ростиловское;

ШИБАРЕВУ Наталью Константиновну, начальника экономического отдела администрации сельского поселения Сидоровское;

НАУМОВУ Оксану Александровну, начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Юровское.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                 С.А.Фёкличев